
ZARZĄDZENIE 

Nr 2/2021 

Dyrektora Biblioteki+Centrum Kultury Czarnym Borze 

z dnia 4 stycznia  2021 roku  

w sprawie zmiany wysokości opłat za wynajem pomieszczeń 

 i wyposażenia B+CK 

 

Na podstawie art. 17, art. 27 ust. 1 oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o  organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Z dniem 4 stycznia 2021 r. wprowadza się zmiany w wysokości opłat za 

wynajem pomieszczeń i wyposażenia B+CK stanowiącym załącznik nr 1 oraz 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Głównemu 

Księgowemu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

     Biblioteki +Centrum Kultury 

     w Czarnym Borze 

 

     Katarzyna Bernaś 


